Приложение №4

к постановлению администрации

МО Шумское сельское поселение

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 10 ноября 2017 г №232
Дефицит (профицит) бюджета муниципального образования Шумское сельское поселение на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	КВИ
	Наименование КВИ
	КОСГУ
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	01020000000000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	 
	1657,6
	1478,4
	3993,4

	01020000100000
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами  сельских поселений в валюте Российской Федерации
	710
	2 500,0
	2500,0
	4900,0

	01020000100000
	Погашение бюджетами сельских поселений  кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	810
	842,4
	1021,6
	906,6

	01030000000000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	 
	0,00
	0,00
	0,00

	01030100100011
	Получение кредитов от бюджета муниципального района Ленинградской области  для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов сельских поселений в валюте Российской Федерации
	710
	2400,0
	2400,0
	3000,0

	01030100100011
	Погашение бюджетами поселений кредитов от бюджета муниципального района Ленинградской области  для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов сельских  поселений в валюте Российской Федерации
	810
	2400,0
	2400,0
	3 000,0

	01050000100000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов сельских поселений
	 
	0
	0,0
	0,0

	 

 ВСЕГО источников внутреннего финансирования дефицита бюджета:
 
	1657,6
	1478,4
	3993,4


